数据信息页
BCL-SMT 3.81/03/90LFI 1.5SN BK BX Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
产品图片
适用于印刷线路板的反向插座 BCL-SMT 有三个优点：

接联接, 3.81 mm, 回路数: 3, 90°, 焊脚长度 (l): 1.5
mm, 镀锡, 黑色, 盒装
订货号 1028730000
类型 BCL-SMT 3.81/03/90LFI 1.5SN BK BX
GTIN (EAN) 4032248758029
数量 50 items
产品数据 IEC: 320 V / 17.5 A
UL: 300 V / 10 A
包装 盒装
编制日期 26.11.2025 02:34:25 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
BCL-SMT 3.81/03/90LFI 1.5SN BK BX Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
MAMID 认证
ROHS 一致
UL File Number Search UL 网站
cURus 证书号 E60693
尺寸和重量
净重 1.98 g
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，无例外
REACH SVHC 不超过 0.1 wt% 的高度关注物质 (SVHC)
系统规格
产品系列 OMNIMATE 信号 - BC/SC 3.81 系列